



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 22 » ноября 20 21 г.

№ 541-ПП

**О внесении изменений в постановление Правительства
Белгородской области от 02 июня 2008 года № 137-пп**

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 02 июня 2008 года № 137-пп «О финансировании за счет средств федерального бюджета расходов на предоставление жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»:

- в подпункте 1.1 пункта 1 постановления слова «Министерством просвещения Российской Федерации» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации»;

- в пункте 3 постановления слова «(Глаголев Е.С.)» заменить словами «(Базаров В.В.)»;

- в порядок финансирования за счет средств федерального бюджета расходов на предоставление жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений (далее – порядок), утвержденный в пункте 1 постановления:

в тексте порядка слова «Министерство просвещения Российской Федерации» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент строительства и транспорта Белгородской области (Базаров В.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



В.В. Гладков